
Contacto

Teléfono 949885289
Fax 949885272
Correo Electrónico contratacion.edu.gu@jccm.es

Dirección Postal

Juan Bautista Topete, 1 y 3
(19001) Guadalajara España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/005510
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-08-2018 a
las 11:31 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Dirección Provincial de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes en Guadalajara
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S1911001D
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lKjym8Jm0UYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Gu. Instalación 2 aulas prefabricadas I.E.S. José Luis
Sampedro-1800GU18SUM00015-CD

Valor estimado del contrato 32.727,27 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 39.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.727,27 EUR.

Clasificación CPV
45223800 - Montaje e instalación de estructuras prefabricadas.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

ES

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Motivación Lote 1: 4 empresas no presentan oferta y la empresa PREFABRI presenta una oferta superior a su precio
máximo homologado en el Acuerdo Marco del que deriva el expediente de referencia
Fecha del Acuerdo 25/07/2018

Información Sobre las Ofertas

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lKjym8Jm0UYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

C/ Juan Bautista Topete 1 y 3
(19001) Guadalajara España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 0

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección Provincial de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes en Guadalajara

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/07/2018 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ofertas mas economica
: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1Krmirktrk0BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 1802TO15SUM00013-AM
Órgano Dirección Provincial de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes en Guadalajara

ID ID-03/08/2018 11:31:50-f3-3 |  2018-280414 | Fri, 03 Aug 2018 11:32:01:361 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
31922298306070548543260141183301961369 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1Krmirktrk0BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

